ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2023 года                                                                                        №
О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов
В соответствии с Положением о наградной политике муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Норильского городского Совета депутатов от 16.12.2014 № 21/4–454, решением постоянной комиссии Городского Совета по социальной политике от 18.10.2023 № 69 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов», решением постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству от 19.10.2023 № 158 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов», Норильский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов:
1.1. За добросовестный труд, профессионализм и личный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения на территории муниципального образования город Норильск:
	Ереметову Ольгу
Михайловну
	–
	учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11 имени Бориса Ивановича Колесникова»;

	Кокорину Ирину Александровну
	–
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 75 «Зайчонок»;

	Савельеву Наталью
Васильевну
	–
	учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11 имени Бориса Ивановича Колесникова»;

	Сербину
Татьяну

Юрьевну
	–
	инструктора по физической культуре муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 75 «Зайчонок»;

	Сидорову
Любовь

Анатольевну
	–
	учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11 имени Бориса Ивановича Колесникова».

1.2. За добросовестный труд, профессионализм и ответственный подход к решению поставленных задач:
	Величкину Наталью Владимировну
	–
	лаборанта муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11 имени Бориса Ивановича Колесникова»;

	Шадрину Наталью Николаевну
	–
	секретаря муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11 имени Бориса Ивановича Колесникова».

1.3. За добросовестный труд, профессионализм и личный вклад в развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования город Норильск
	Носкова
Артёма

Евгеньевича
	–
	председателя Местной общественной спортивной организации «Федерация рукопашного боя».

1.4. За значительный вклад в развитие и благоустройство территории муниципального образования город Норильск коллектив Автотранспортного объединения «Норильский промышленный транспорт и благоустройство территории» Заполярного филиала Публичного акционерного общества «Горно-металлургическая компания «Норильский никель».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».
Председатель Норильского

городского Совета депутатов                                                           А.А. Пестряков

2